



Объявление о проведении закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

1. Наименование и адрес заказчика или организатора закупа: КГП на ПХВ «Шиелийская многопрофильная центральная районная больница» управления здравоохранения Кызылординской области», Кызылординская область, Шиелийский район, кент Шиели ул.Жайлыбаева, 58

2. Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название - в случае индивидуальной непереносимости), наименования медицинских изделий, (далее - товар) без указания торговой марки и производителя и их краткая характеристика, объем закупа, место поставки, сумму, выделенную для закупа по каждому лекарственному средству и (или) медицинскому изделию указаны в Приложении №1 к объявлению, являющемуся неотъемлемой частью настоящего объявления.

3. Сроки и условия поставки указаны в Приложении № 1 к объявлению, являющемуся неотъемлемой частью настоящего объявления.

4. Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: Кызылординская область, Шиелийский район, кент Шиели ул.Жайлыбаева, 58, отдел государственных закупок, с 12 ч. 00 мин. 20.12.2024г. до 12ч. 00 мин. 27.12.2024 г.

5. Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: вскрытие конвертов состоится 27.12.2024 г. в 12 ч. 30 мин., по адресу Кызылординская область, Шиелийский район, кент Шиели ул.Жайлыбаева, 58, 3 этаж, отдел государственных закупок.

Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил.

Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку лекарственных средств и (или) медицинских изделий с соблюдением условий запроса и типового договора закупа по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.

При осуществлении закупа способом запроса ценовых предложений заказчик или организатор закупа составляют протокол итогов в течение 10 (десяти) календарных дней с даты завершения приема ценовых предложений, в который включаются:

- 1) краткое описание и цена закупаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий, их торговое наименование;
- 2) дата и время представления ценового предложения;
- 3) наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа, и цена такого договора;
- 4) наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями.

Протокол размещается на интернет-ресурсе заказчика или организатора закупа (www.kazzdrav.kz).

Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом.

В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.

В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 80 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа.

При отсутствии ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

Главный врач



Әбілпатта А.Ә.

Перечень закупаемых товаров

№ п/п	Наименование товара	Техническая спецификация	Единица измерения	кол-во	цена	сумма	Срок поставки
1	БЕЛАЦИН – Цемент стоматологический силикатный двухкомпонентный пломбировочный	БЕЛАЦИН – Цемент стоматологический силикатный двухкомпонентный	шт	50	28 000,00	1 400 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
2	Цемент стоматологический УНИЦЕМ цинк-фосфатный двухкомпонентный трехцветный	Цемент стоматологический УНИЦЕМ цинк-фосфатный двухкомпонентный	шт	50	27 800,00	1 390 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
3	Композит двухкомпонентный химического отверждения Evicrol (4121121)	Композит двухкомпонентный химического отверждения Evicrol (4121121)	упак	50	59 000,00	2 950 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
4	КАЛЬЦЕВИТ материал стоматологический кальцийсодержащий подкладочный	КАЛЬЦЕВИТ материал стоматологический кальцийсодержащий	упак	30	9 000,00	270 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
5	ДЕНТИН-ПАСТА материал для временных пломб в банке по 50 г	ДЕНТИН-ПАСТА материал для временных пломб в банке по 50 г	упак	50	7 000,00	350 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
6	Материал-паста стоматологическая для девитализации пульпы зуба методом мортальной экстирпации «Девит-Арс»	Материал-паста стоматологическая для девитализации пульпы зуба методом мортальной	шт	40	47 900,00	1 916 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
7	Девит С 3 гр	Девит С 3 гр	шт	40	11 000,00	440 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
8	Термобумага UPP 210SE 210mm*25m	Термобумага UPP 210SE 210mm*25m	рулон	38	182 400,00	6 931 200,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
9	Штифты стоматологические SPIDENT Guttapercha Points, размер №20, в упаковке №120	Штифты стоматологические SPIDENT Guttapercha Points, размер №20, в упаковке №120	шт	40	18 500,00	740 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика

10	Штифты стоматологические SPIDENT Guttapercha Points, размер №25, в упаковке №120	Штифты стоматологические SPIDENT Guttapercha Points, размер №25, в упаковке №120	шт	40	18 500,00	740 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
11	Пульпоэкстракторы ПЭ-«КМИЗ» длиной 50 мм (уп. 100 шт)	Пульпоэкстракторы ПЭ-«КМИЗ» длиной 50 мм (уп. 100 шт)	упак	40	36 900,00	1 476 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
12	Каналонаполнитель машинный вращающийся Lentulo 25 мм размер №1-4 (A00222590012)	Каналонаполнитель машинный вращающийся Lentulo 25 мм размер №1-4 (A00222590012)	упак	40	58 700,00	2 348 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
13	Пульпоэкстракторы ПЭ-"КМИЗ" длиной 30 мм (уп. 100 шт)	Пульпоэкстракторы ПЭ-"КМИЗ" длиной 30 мм (уп. 100 шт)	упак	40	49 000,00	1 960 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
14	Иглы корневые граненые для медикаментозной обработки каналов зубов (моляров и премоляров) в упаковке №1, уп.-100шт	Иглы корневые граненые для медикаментозной обработки каналов зубов (моляров и премоляров) в упаковке №1, уп.-100шт	упак	40	36 000,00	1 440 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
15	Боры стоматологические шаровидные с алмазными головками «РосБел» для	Боры стоматологические шаровидные с алмазными головками «РосБел» для	шт	500	3 300,00	1 650 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
16	Материал стоматологический на основе стабилизированного раствора гипохлорита натрия для химического расщипления и	Материал стоматологический на основе стабилизированного раствора гипохлорита натрия для химического расщипления	фл	20	19 200,00	384 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
17	Материал Abscess Remedy стоматологический	Материал Abscess Remedy стоматологический	упак	30	85 000,00	2 550 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
18	Стекло для замешивания	Стекло для замешивания	шт	20	3 500,00	70 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
19	Материал пломбировочный стоматологический Pulpotec	Материал пломбировочный стоматологический Pulpotec	упак	50	169 200,00	8 460 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
20	Септанест с адреналином, раствор для инъекций 1:100000 №50	Септанест с адреналином, раствор для инъекций 1:100000 №50	упак	100	74 000,00	7 400 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика

21	Стоматологические иглы Septoject, стерильные, силиконированные, одноразового применения, размером: 30G (0.30 x 25 mm) №100	Стоматологические иглы Septoject, стерильные, силиконированные, одноразового применения, размером: 30G (0.30 x 25 mm)	упак	80	32 000,00	2 560 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
22	Средство стоматологическое вяжущее для обработки корневых каналов, при капиллярном кровотечении КАПРАМИН	Средство стоматологическое вяжущее для обработки корневых каналов, при капиллярном кровотечении КАПРАМИН	фл	10	14 000,00	140 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
23	Материал Endofill стоматологический	Материал Endofill стоматологический	шт	25	92 900,00	2 322 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
24	Материал стоматологический EsCom100 реставрационный, нано-гибридный, светового отверждения	Материал стоматологический EsCom100 реставрационный, нано-гибридный, светового отверждения	набор	20	171 000,00	3 420 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
25	Каналорасширители M-access hedstroem 25 мм №015-040	Каналорасширители M-access hedstroem 25 мм №015-040	упак	20	17 700,00	354 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
26	Каналорасширители M-access k-file 25мм №15-40 (A012MA02590012)	Каналорасширители M-access k-file 25мм №15-40 (A012MA02590012)	упак	20	17 700,00	354 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
27	Прикусной Блок Стоматологический размеры L,M,S	Прикусной Блок Стоматологический размеры L,M,S	шт	20	7 500,00	150 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
28	Стоматологический антисептический гемостатический материал для зубных лунок «Альванес» губка с линкомицином	Стоматологический антисептический гемостатический материал для зубных лунок «Альванес» губка с линкомицином	шт	40	16 800,00	672 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
29	Латок медицинский	Латок медицинский	шт	10	18 000,00	180 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
30	Стоматологический зеркало с ручкам	Стоматологический зеркало с ручкам	шт	50	7 800,00	390 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика

31	Пинцет стоматологический	Пинцет стоматологический	шт	50	18 600,00	930 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
32	Гладилка штофер стоматологический	Гладилка штофер стоматологический	шт	50	9 800,00	490 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
33	Экскаватор стоматологический	Экскаватор стоматологический	шт	50	10 000,00	500 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
34	Зонт стоматологический	Зонт стоматологический	шт	50	10 000,00	500 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
35	Щипцы для верхних зубов	Щипцы для верхних зубов	шт	4	180 000,00	720 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
36	Шипцы для нижних зубов	Шипцы для нижних зубов	шт	4	180 000,00	720 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
37	Корневые щипцы для верхних зубов	Корневые щипцы для верхних зубов	шт	4	180 000,00	720 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
38	Корневые шипцы для нижних зубов	Корневые шипцы для нижних зубов	шт	4	180 000,00	720 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
39	Элеватор от себя	Элеватор от себя	шт	4	17 800,00	71 200,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
40	Элеватор к себе	Элеватор к себе	шт	4	17 800,00	71 200,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
41	Прямой элеватор	Прямой элеватор	шт	4	17 800,00	71 200,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
42	Байонет	Байонет	шт	4	65 000,00	260 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
43	Бикс для валика	Бикс для валика	шт	4	32 800,00	131 200,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика

44	Стоматологический угловой наконечник (для канал наполнителя)	Стоматологический угловой наконечник (для канал наполнителя)	шт	2	225 000,00	450 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
45	Стоматологический микроматор	Стоматологический микроматор	шт	2	195 000,00	390 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
46	Термобумага UPT-210BL 210mm*12.5m	Термобумага UPT-210BL 210mm*12.5m	рулон	7	345 500,00	2 418 500,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика
47	Бария сульфат 100гр	Бария сульфат 100гр	упаковка	770	100,00	77 000,00	в течение 16 (шестнадцать) календарных дней с момента получения заявки от Заказчика

Главный врач



А.А.Әбілпатта